

"آمریکا" عامل اصلی تمامی جنایات بشری/ دغدغه آمریکا افکار عمومی دنیاست نه مردم غزه



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تمامی دغدغه کنونی آمریکا را افکار عمومی دانست و گفت: این بدان معنی نیست آمریکا با اسرائیل مخالف است ولی برای جهت دهی به افکار عمومی نیاز به این دارد تا حدودی خود را مخالف اقدامات اسرائیل نشان دهد.

"جلیل رحیمی جهان آبادی" نماینده مردم تربت جام در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این واقعیت که تمامی ملت‌های برخوردار از وجدان انسانی انزجار و نفرت خود را از جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ساکنان مظلوم غزه اعلام کرده اند، به خبرنگار حوزه پارلمانی خبرگزاری تقریب گفت: جدای از ماجرای حمله اسرائیل به غزه و فشاری که افکار عمومی جهان به اسرائیل و آمریکا وارد می‌کنند، باید آمریکا را مسبب تمام این کودک‌کشی‌ها و جنایت‌های فجیع بشری دانست.

وی ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به انتخابات آمریکا، فشار بسیار شدیدی بر روی رئیس‌جمهور آمریکا از سوی افکار عمومی وارد شده است و البته باید این را هم در نظر گرفت که بایدن با رژیم اسرائیل درباره متوقف شدن جنگ دچار اختلاف نظر شده است؛ و بعد از آن اگر در حاشیه این توقف قرار

است مذاکره‌ای، گفتگویی، تبادل اسرا و یا خلع سلاح شدن حماس اتفاق بیفتد یا هر اقدام دیگر بعد تصمیم‌گیری شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: ولی استدلال اسرائیل بر این است که حماس باید به طور کامل نابود شود، مردم فلسطین از این سرزمین کوچ کنند و یا حتی بخشی از خاک غزه را به تصرف خود در آورد؛ که این یکی از اختلافات دیدگاه اسرائیل با آمریکا است.

رحیمی با اشاره به سکوت برخی از کشورهای عربی در برابر کشتار مردم غزه اظهار داشت: کشورهای عربی چون شریک‌های مالی آمریکا بوده و دارای روابط سیاسی - امنیتی با این کشور هستند؛ با توجه به حوادثی که در غزه در حال رخ دادن است نمی‌توانند مقابل افکار عمومی مردم خود قرار بگیرند و آنان را را توجیه کنند، چرا که نمی‌توان هم حامی مردم فلسطین بود و هم دست در دست آمریکا داشت؛ آمریکایی که مسبب تمام بدبختی‌های مردم جهان حتی مردم خود است.

نماینده مردم تربت جام در مجلس خاطر نشان کرد: آمریکا تلاش می‌کند خود را از گردابی که ایجاد کرده است بیرون بیاورد و راهکار ارائه کند ولی رژیم اسرائیل نه تنها حرف آمریکا بلکه حرف هیچ کشور دیگری را گوش نکرده و همچنان همه را فدای خود می‌کند و به مسیر خود ادامه می‌دهد.

وی با اشاره به این واقعیت که اسرائیل در حال از دست دادن حمایت جهانی از جنگ خود علیه مقاومت و کشتار وحشیانه مردم غزه است، تصریح کرد: تمامی دغدغه آمریکا افکار عمومی است نه اینکه با اسرائیل مخالف باشد و یا اینکه با نابودی سرزمین فلسطین؛ ولی چون نزدیک انتخابات اند برای جهت دهی به افکار عمومی نیاز به این دارند که تا حدودی خود را مخالف اقدامات اسرائیل نشان دهند.